EDITAL SEI Nº 0015938755/2023 - HMSJ.DMED.ASR

Joinville, 16 de fevereiro de 2023.

CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE Nº RM 01/2022

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de
sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 01/2022, torna público o
presente edital para convocar a chamada de suplentes, conforme segue:

5ª CHAMADA PRM ANESTESIOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

67702271055-6 Lisiane Aurélio Knebel Balbinot

6ª CHAMADA PRM CLÍNICA MÉDICA
INSCRIÇÃO NOME

67702272652-6 Ariela Rocha Casagrande

8ª CHAMADA PRM EM CIRURGIA GERAL

INSCRIÇÃO NOME

67702285654-0 Diego Roos

67702299511-1 Andre Luiz Polo

Edital HMSJ.DMED.ASR 0015938755         SEI 22.0.303290-6 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Niso Eduardo Balsini, Diretor(a)
Técnico(a), em 16/02/2023, às 17:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015938755 e o código CRC AB37E3C4.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.303290-6
0015938755v4

Edital HMSJ.DMED.ASR 0015938755         SEI 22.0.303290-6 / pg. 2

	Edital HMSJ.DMED.ASR 0015938755